
VZ 38

Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce

„Výběrové řízení na dodávku
vybavení učebny počítačových sítí“

VOŠ a SPŠE Plzeň, Koterovská 85, 326 00 Plzeň
IČ: 49774301

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.12/01.0004

V Plzni dne 12.7.2010

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY.



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Zadavatel
VOŠ a SPŠE Plzeň

Zastoupený: Ing. Vladimír Šípek, ředitel školy
Adresa: Koterovská 85, 326 00 Plzeň
Zřizovatel: Plzeňský kraj
Právní forma: příspěvková organizace
IČ: 49774301
DIČ: CZ49774301

Kontaktní osoba: Ing. Miroslav Páv
tel: 377 418 333
e-mail: pav@spse.pilsedu.cz (Věc: Výzva)

2. Název veřejné zakázky

Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem  veřejné  zakázky  je  dodávka  vybavení  učebny  počítačových  sítí  pro 
výuku  počítačových  sítí  v  programu  Síťová  akademie  Cisco  (CNAP,  NetAcad). 
Dodávaná zařízení musí být kompatibilní s požadavky kladenými na vybavení pro 
výuku  kurzu  CCNA  Exploration a  se  stávajícím  vybavením  školy  pro  výuku 
počítačových sítí1. Dodávka je uskutečněna jako součást grantového projektu „Výuka 
počítačových  sítí  v mezinárodním  programu  Síťová  akademie  Cisco  na  střední  
průmyslové  škole“  realizovaného  v  rámci  Operačního  programu  Vzdělávání  pro 
konkurenceschopnost (OP VK).
Zakázka je rozdělena na tři části. Uchazeč může podat nabídku do jednotlivých 
částí zakázky, dvou částí zakázky či nabídku souhrnnou. Uchazeč řádně a určitě 
v nabídce  označí,  na  kterou  část  veřejné  zakázky  nabídku  podává  a  označí  ji 
výslovně číslem v souladu s touto Výzvou a zadávací dokumentací a je povinen toto 
členění v nabídce dodržet, tak aby každá část veřejné zakázky mohla být hodnocena 
jednotlivě. Došlé nabídky bude hodnotící komise hodnotit samostatně pro jednotlivé 
části zakázky. Pro každou jednotlivou část zakázky může být vybrán jiný dodavatel, 
nevylučuje  se  tím  však  možnost,  že  na  základě  hodnocení  došlých  nabídek  na 
jednotlivé části zakázky bude vybrán dodavatel pro všechny tři části zakázky.
Tato Výzva a zadávací dokumentace, Pravidla pro Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost a z nich plynoucí práva a povinnosti dodavatele se vztahují na 
každou jednotlivou část veřejné zakázky.
Předmětem nabídky musí být nová a nepoužitá technika.
Součástí celkové ceny je i doprava dodávky do místa plnění zakázky.

1 Současné vybavení učebny počítačových sítí odpovídá Cisco CCNA bundle a požadujeme 
kompatibilitu s CCNA Exploration bundle. Počítače PC kompatibilní jsou vybaveny OS Linux.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 2/18 - Platné od: 12.7.2010

mailto:pav@spse.pilsedu.cz


Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

Vymezení předmětu 1. části zakázky

Aktivní prvky počítačové sítě

Předmětem první části zakázky jsou následující aktivní prvky počítačové sítě:

Položka 
číslo

Popis Počet 
kusů

1.1 Přístupový směrovač pro malé a střední podniky; 2 porty Ethernet 
10/100Mbps; 4 sloty pro HWIC/VWIC/WIC; 2 interní AIM sloty; 1 
rozšiřující slot pro NM/NME, v OS bezpečnostní funkce: firewall, 
zabezpečení před neoprávněným vniknutím, protokoly zajišťující 
ověření, integritu a šifrování, 802.1x; služby QoS, 802.1q

3

1.2 propojovací kabel V.35, DTE Male to Smart Serial, 10 stop 3

1.3 propojovací kabel V.35, DCE Male to Smart Serial, 10 stop 3

1.4 2-port Async/Sync serial WAN Interface Card 3

1.5 Přístupový přepínač pracující na 2. a 3. vrstvě ISO OSI; porty 
Ethernet 24 10/100Mbps + 2 1000BASE-T; OS s rozšířenými 
funkcemi 

3

1.6 WiFi Router pro normu IEEE 802.11g spojený se čtyř-portovým 
přepínačem; SPI firewall; IP a MAC filtr; NAT, VPN; DMZ hosting; 
statické a dynamické směrování (RIP1 a RIP2)

3

Celková cena první části zakázky bude činit nejvýše 125 000,- Kč bez DPH.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 3/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

Vymezení předmětu 2. části zakázky

Měřicí přístroje pro počítačové sítě

Předmětem druhé části zakázky jsou následující měřící přístroje počítačové sítě:

Položka 
číslo

Popis Počet 
kusů

2.1 Jednoduchý tester pro hlasovou, datovou a video kabeláž s 
možností rychlého testování kroucené dvoulinky (UTP, STP) a 
koaxiálních kabelů (konektor F). Mapa zapojení párů pro TIA-
568A/B. Tónový generátor 400Hz.

2

2.2 Základní tester linky pro Gigabitový Ethernet, Power over 
Ethernet (detekce služby) a sítě standardu 802.1X (autentizace). 
Měření parametrů odpovědí pro DHCP, implicitní směrovač, DNS 
server a další zařízení nebo URL. Ukládání výsledků testů, 
možnost jejich stahování do PC.

1

2.3 LAN tester umožňující: měření fyzické propustnosti kabeláže, 
zjištění zapojení párů (mapa), měření délky segmentu; řešení 
problémů s kabeláží (přeslechy a impedance) ; detekce zařízení; 
možnost stahování uložených výsledků do PC

1

2.4 Digitální tónový generátor a sonda pro rychlé zjištění síťové 
konektivity a dostupnosti. Identifikace telekomunikačních služeb. 
Detekce ethernetového provozu v LAN. Detekce POTS signálů. 
Mapa zapojení párů.

1

Celková cena druhé části zakázky bude činit nejvýše 65 000,- Kč bez DPH.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 4/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

Vymezení předmětu 3. části zakázky

HW učebny počítačových sítí

Předmětem třetí části zakázky je následující HW učebny počítačových sítí:

Položka 
číslo

Popis Počet 
kusů

3.1 Počítač IBM PC kompatibilní. Minimálně Intel Duo Core 2, RAM 
2GB, HDD 320 GB, optická mechanika DVD-ROM. Bez 
operačního systému. Preferováno je provedení desktop.

16

3.2 LCD 19“, matný, preferujeme poměr stran 4:3, bez repro. 8

3.3 Standardní USB klávesnice česká, USB myš optická. 8

3.4 Přepínač umožňující ovládání 2 PC pomocí 1 sady 
monitor+klávesnice+myš.

8

3.5 Dataprojektor pro montáž na strop. Minimální rozlišení 1024*768, 
promítací vzdálenost cca 3m, velikost úhlopříčky obrazu při této 
vzdálenosti min. 2m. Svítivost pro použití v nezatemněné 
místnosti. Připojení D-Sub i DVI.

1

Celková cena třetí části zakázky bude činit nejvýše 175 000,- Kč bez DPH.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 5/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

4. Rozsah veřejné zakázky

Zadavatel  je  veřejným  zadavatelem  dle  zákona  č.  137/2006  Sb.  o  veřejných 
zakázkách. Jedná se o zakázku tzv. malého rozsahu, na kterou se postupy dle výše 
uvedeného zákona nevztahují, avšak v plném rozsahu jsou uplatňovány podmínky 
zadávání  zakázek  v  projektech  OP VK  dle  aktuální  verze  Příručky  pro  příjemce 
finanční  podpory  z Operačního  programu  Vzdělávání  pro  konkurenceschopnost 
(verze 3, účinná od 30.10.2009).

Předpokládané maximální ceny jednotlivých částí zakázky:
Část 1            125 000,- Kč bez DPH (150 000,- včetně DPH)
Část 2              65 000,- Kč bez DPH (  78 000,- včetně DPH)
Část 3            175 000,- Kč bez DPH (210 000,- včetně DPH)
Ceny jednotlivých částí zakázky nesmí být překročeny.
Předpokládaná maximální cena za realizaci celé zakázky, jež nesmí být překročena, 
činí 365 000,- Kč bez DPH, tj. 438 000,- Kč včetně DPH.

5. Místo plnění veřejné zakázky

VOŠ a SPŠE Plzeň, Koterovská 85, 326 00 Plzeň

6. Termín a způsob podání nabídky

Uchazeč  doručí  nabídku  nejpozději  do  23.8.2010 do  12:00  hodin doporučeně 
poštou nebo osobně na adresu:

Ing. Miroslav Páv
VOŠ a SPŠE Plzeň
Koterovská 85
326 00 Plzeň

Při doručení poštou rozhoduje datum a čas doručení nabídky.
Informace k zakázce se poskytují do 30.7.2010 do 12:00.
Budova školy je uzavřena od 26.7.2010 do 6.8.2010.

Struktura  nabídky  musí  odpovídat  požadavkům  uvedeným  v části  III.  ZÁVAZNÁ 
STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY této zadávací dokumentace. Nabídka musí 
být v řádně uzavřené obálce a v adrese MUSÍ být na prvním místě uvedeno jméno 
kontaktní osoby.  Dále  musí  být  obálka  označena  názvem  veřejné  zakázky,  tj. 
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“, opatřena přesnou 
adresou  uchazeče  a  obsahovat  zvýrazněné  označení  „NEOTEVÍRAT“. Nabídky 
podané po uplynutí výše uvedené lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se.

Otevírání obálek se bude konat dne  24.8.2010 ve 12:00 hodin na pracovišti  VOŠ 
a SPŠE Plzeň, Koterovská 85, 326 00 Plzeň hlavním manažerem projektu.  Došlé 
nabídky  bude  následně  hodnotit  tříčlenná,  zadavatelem  jmenovaná,  hodnotící 

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 6/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

komise.  Výsledek výzvy bude zveřejněn,  obdobně jako tato  Výzva,  na webových 
stránkách  školy  (www.spse.pilsedu.cz)  i  stránkách  KÚPK  (www.kr-plzensky.cz) 
a uchazečům bude zaslán do pěti pracovních dnů.

Předpokládaný datum uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je do  24.9.2010 
s termínem dodání zboží do 25.10.2010.

7. Vázanost obsahem nabídky

Uchazeč je vázán celým obsahem předložené nabídky do 15.11.2010.

8. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku

Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy:
Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné 
zakázky  včetně  příloh  a  jejích  případných  dodatků,  veškeré  originály  účetních 
dokladů  a  originály  dalších  dokumentů  souvisejících  s realizací  veřejné  zakázky 
minimálně  do  konce  roku  2025  v souladu  s podmínkami  OP  VK.  Výše  uvedené 
dokumenty  a  účetní  doklady  budou  uchovány  způsobem  uvedeným  v zákoně  č. 
563/1994 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně 499/2004 Sb., o 
archivnictví  a spisové  službě  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších 
předpisů, a v souladu s dalšími právnímu předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných 
s případnými partnery a subdodavateli  uchazeč zaváže touto povinností i případné 
partnery  a subdodavatele  veřejné  zakázky.  Uchazeč  je  dále  povinen  uchovávat 
účetní  záznamy  vztahující  se  k předmětu  plnění  veřejné  zakázky  v elektronické 
podobě.

Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky:
Uchazeč je  povinen v souladu se  zákonem č.  320/2001 Sb.,  o  finanční  kontrole, 
nařízením  Komise  (ES)  č.  1828/2006,  kterým  se  stanoví  prováděcí  pravidla 
k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES 
umožnit  výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci  předmětu plnění 
veřejné  zakázky,  poskytnout  osobám  oprávněným  k výkonu  kontroly  projektu, 
z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady související s realizací předmětu plnění 
veřejné  zakázky,  umožnit  průběžně ověřování  skutečného stavu plnění  předmětu 
veřejné  zakázky  v místě  realizace  a  poskytnou  součinnost  všem  osobám 
oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zadavatel a jím 
pověřené  osoby,  územní  finanční  orgány,  Ministerstvo  školství,  mládeže 
a tělovýchovy,  Ministerstvo  financí,  Nejvyšší  kontrolní  úřad,  Evropská  komise 
a Evropský  účetní  dvůr,  případně  další  orgány  oprávněné  k výkonu  kontroly. 
Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky plnili také jeho případní subdodavatelé a partneři.

Publicita:
Uchazeč  se  zavazuje  uskutečňovat  propagaci  v souladu  s nařízením  Rady  (ES) 
č. 1083/2006 a nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí 

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 7/18 - Platné od: 12.7.2010

http://www.kr-plzensky.cz/
http://www.spse.pilsedu.cz/


Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

pravidla k nařízení Rady(ES) č. 1083/2006, a pravidly stanovenými v aktuální verzi 
Příručky  pro  příjemce finanční  podpory  OP VK (verze  3,  účinná od 30.10.2009). 
Touto zaváže i případné partnery a subdodavatele.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 8/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

II. KVALIFIKACE UCHAZEČE

1. Základní kvalifikační předpoklady

Uchazeč  prokáže  splnění  základních  kvalifikačních  předpokladů  identicky  s  §  53 
odst. 1 písm. a) až m) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, předložením následující dokladů:

a) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti 
na  organizované  zločinecké  skupině,  legalizace  výnosů  z  trestné  činnosti, 
podílnictví,  přijímání  úplatku,  podplácení,  nepřímého  úplatkářství,  podvodu, 
úvěrového podvodu,  včetně  případů,  kdy  jde  o  přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání  takového  trestného  činu;  jde-li  o  právnickou  osobu,  musí  tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a 
je-li  statutárním  orgánem  dodavatele  či  členem  statutárního  orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky,  musí  předpoklad  podle  tohoto  písmene  splňovat  vedle  uvedených 
osob  rovněž  vedoucí  této  organizační  složky;  tento  základní  kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle 
zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 
takového  trestného  činu;  jde-li  o  právnickou  osobu,  musí  tuto  podmínku 
splňovat  statutární  orgán  nebo  každý  člen  statutárního  orgánu,  a  je-li 
statutárním orgánem dodavatele  či  členem statutárního  orgánu  dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast  zahraniční  právnická  osoba  prostřednictvím  své  organizační  složky, 
musí  předpoklad  podle  tohoto  písmene  splňovat  vedle  uvedených  osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) čestné  prohlášení  o  tom,  že  uchazeč  v  posledních  3  letech  nenaplnil 
skutkovou  podstatu  jednání  nekalé  soutěže  formou  podplácení  podle 
zvláštního právního předpisu, 

d) čestné  prohlášení  o  tom,  že  vůči  majetku  uchazeče  neprobíhá  nebo 
v posledních  3  letech  neproběhlo  insolvenční  řízení,  v  němž  bylo  vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje  k  úhradě  nákladů  insolvenčního  řízení,  nebo  nebyl  konkurs 

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 9/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

zrušen  proto,  že  majetek  byl  zcela  nepostačující  nebo  zavedena  nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) čestné prohlášení o tom, že uchazeč není v likvidaci, 
f) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

g) čestné prohlášení  o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) čestné prohlášení  o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
a  to  jak  v  České  republice,  tak  v  zemi  sídla,  místa  podnikání  či  bydliště 
dodavatele, 

i) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně 
disciplinárně  potrestán  či  mu  nebylo  pravomocně  uloženo  kárné  opatření 
podle  zvláštních  právních  předpisů,  je-li  podle  §  54  písm.  d)  požadováno 
prokázání  odborné  způsobilosti  podle  zvláštních  právních  předpisů;  pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo 
jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad 
na tyto osoby, 

j) čestné prohlášení o tom, že uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem 
plnění veřejných zakázek, 

k) čestné prohlášení o tom, že uchazeč předloží seznam společníků nebo členů, 
jde-li o právnickou osobu, 

l) čestné  prohlášení  o  tom,  že  uchazeč předloží  seznam zaměstnanců nebo 
členů  statutárních  orgánů,  kteří  v posledních  třech  letech  pracovali 
u zadavatele  a  byli  v  pozici  s  rozhodovací  pravomocí  pro  rozhodování 
o veřejných zakázkách a 

m) čestné prohlášení o tom, že uchazeč který, má-li formu akciové společnosti, 
má vydány pouze akcie na jméno a předložil aktuální seznam akcionářů ve 
lhůtě podle § 52 zákona o veřejných zakázkách.

Čestné  prohlášení  (Příloha  č.  2)  prokazující  splnění  základních  kvalifikačních 
předpokladů,  které  nesmí  být  k poslednímu  dni,  ke kterému  má  být  splnění 
kvalifikace prokázáno, starší 90 kalendářních dnů.

2. Profesní kvalifikační předpoklady

Uchazeč  prokáže  splnění  profesních  kvalifikačních  předpokladů  identicky  s  §  54 
zákona  č.  137/2006  Sb.,  o  veřejných  zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů, 
předložením  aktuálního  výpisu  z obchodního  rejstříku,  pokud  je  v něm  uchazeč 
zapsán, nebo výpisu z jiné obdobné evidence; výpis se předkládá v originále nebo 
v úředně ověřené kopii a nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni pro 
podání nabídky.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 10/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY

Nabídka uchazeče musí obsahovat tyto dokumenty ve stanoveném pořadí:

1. Identifikace uchazeče

Identifikace uchazeče je součástí Krycího listu nabídky a obsahuje: Obchodní název 
včetně telefonu, faxu, e-mailu, adresy pro doručování písemností, pokud je rozdílná 
se sídlem uchazeče. (Použijte formuláře Krycí list nabídky viz. Příloha č. 1.)

2. Kvalifikační předpoklady

Uchazeč  doloží  splnění  kvalifikačních  požadavků  se  všemi  doklady  splňující 
předepsaná kritéria.

3. Popis parametrů nabízeného zařízení

Uchazeč popíše technické a další  parametry všech jednotlivých kusů nabízeného 
zařízení  tak,  jak  jsou  uvedeny  v popisu  minimálních  technických  požadavků 
předmětu zakázky. Uchazeč je povinen dle této zadávací dokumentace popsat každý 
kus poptávaného zařízení uvedený v části I.3 této zadávací dokumentace. V nabídce 
rovněž uchazeč rozliší  jednotkové ceny pro jednotlivé kusy dodávaného zařízení. 
Připojí  popis  technických parametrů.  Popis  parametrů  nabízeného zboží  zpracuje 
uchazeč  zvlášť  pro  každou  část  zakázky,  do  které  se  hlásí.  (Použijte  formuláře 
Specifikace a položkový rozpočet nabídky viz. Příloha č. 3.)

4. Popis servisu dodané techniky

Uchazeč podrobně popíše schopnost a rychlost servisování dodané techniky, zvláště 
rozliší  servisní  podmínky v záruční  a pozáruční  době.  Popis  servisních podmínek 
zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do které se hlásí.

5. Celková cena zakázky

Uchazeč uvede cenu bez DPH a celkovou cenu s DPH jednotlivých částí zakázky, 
eventuálně  pro  celou  zakázku.  Celková  cena  nesmí  překročit  maximální  cenu 
veřejné zakázky. Popis ceny zpracuje uchazeč zvlášť pro každou část zakázky, do 
které se hlásí. Celkové ceny jednotlivých částí zakázky nesmí překročit v I.4 uvedené 
maximální ceny jednotlivých částí zakázky. Překročení maximální ceny je důvodem 
k vyřazení nabídky.

6. Návrh smlouvy

Uchazeč předloží návrh smlouvy na předmět zakázky (všechny části  zakázky, do 
kterých  se  uchazeč  hlásí),  který  respektuje  všechny  podmínky  stanovené  touto 
dokumentací  a  pravidly  OP VK uvedenými  zejména v aktuální  verzi  Příručky  pro 

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 11/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

příjemce finanční podpory z OP VK (verze 3, účinná od 30.10.2009). Zadavatel si 
vyhrazuje právo na základě svých potřeb navrhnou úpravy v obsahu smlouvy. Pokud 
tyto  návrhy  budou  odůvodněné,  shodné  s předmětem  zakázky,  nebudou  reálně 
překračovat  její  rámec  a  rozsah  plnění,  je  dodavatel  povinen  po  projednání  se 
zadavatelem  tyto  návrhy  v přiměřeném  rozsahu  akceptovat  (návrh  smlouvy 
předložený uchazečem může být plně nahrazen vlastním návrhem zadavatele).

7. Ostatní ujednání

Každý uchazeč může předložit  pouze jedinou nabídku. Odevzdání více než jedné 
nabídky či účast na více než jedné z podaných nabídek (např. jako člen sdružení 
uchazečů nebo jako subdodavatel) je nepřípustná.

PŘEDLOŽENÁ  NABÍDKA  MUSÍ  BÝT  ZPRACOVÁNA  V ČESKÉM  JAZYCE 
A VLASTORUČNĚ  PODEPSÁNA  STATUTÁRNÍM  ZÁSTUPCEM  UCHAZEČE  / 
OSOBOU OPRÁVNĚNOU JEDNAT JMÉNEM UCHAZEČE. VARIANTY NABÍDEK 
NEJSOU  PŘÍPUSTNÉ.  VŠECHNY  STRANY  NABÍDKY  BUDOU  OČÍSLOVÁNY 
A BUDOU  ODEVZDÁVÁNY  PEVNĚ  SPOJENÉ  V JEDNOM  SVAZKU,  TAKŽE 
JEDNOTLIVÉ LISTY NEBUDE MOŽNÉ Z NABÍDKY VYJMOUT.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 12/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

1. Popis hodnotících kritérií

Nabídky předložené v řádném termínu budou hodnoceny ve třech po sobě jdoucích 
krocích:

1.1. Kritéria přijatelnosti a úplnost nabídky

Kritéria přijatelnosti nabídky

Nabídka byla předána Zadavateli ve stanové lhůtě a stanoveným způsobem:

ANO – NE

Nabídka obsahuje Krycí list nabídky, včetně kompletní identifikace žadatele (viz 
Příloha č.1):

ANO – NE

Nabídka byla podepsána oprávněnou osobou:

ANO – NE

Nabídka byla předložena 1 x v originále:

ANO – NE

Nabídka byla napsána v českém jazyce:

ANO – NE

Nabídka obsahuje podklady pro prokázání kvalifikačních předpokladů žadatele 
přesně v požadovaném rozsahu (viz Příloha č.2 + profesní kvalifikační předpoklady):

ANO – NE

Nabídka obsahuje kompletní cenovou nabídku v požadovaném členění (viz Příloha 
č.3):

ANO – NE

Nabídkové ceny jednotlivých částí zakázky nepřekračují nejvyšší přípustnou cenu:

ANO – NE

Nabídka obsahuje návrh smlouvy:

ANO – NE

Předmět nabídky splňuje požadovanou kompatibilitu:

ANO – NE

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 13/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

Předmětem hodnocení bude úplnost nabídky. Uchazeč předloží nabídku ve struktuře 
uvedené  v části  III.  ZÁVAZNÁ  STRUKTURA  PŘEDLOŽENÉ  NABÍDKY této 
zadávací  dokumentace.  Uchazeč dále  předloží  všechny povinné přílohy  uvedené 
v této  Zadávací  dokumentaci,  které budou splňovat  všechny uvedené požadavky. 
Nabídka  musí  být  úplná.  Nabídky  neúplné  a  nesplňující  všechna  výše  uvedená 
kritéria přijatelnosti budou automaticky vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. Stejně 
tak budou vyřazeny i nabídky došlé po lhůtě pro podávání nabídek.

1.2. Splnění kvalifikačních a dalších předpokladů

Předmětem hodnocení bude splnění kvalifikační, technických a dalších požadavků 
vyplývající  z této  zadávací  dokumentace.  Nabídky  nesplňující  stanovená  kritéria 
budou automaticky vyřazeny a nebudou dále hodnoceny

1.3. Kvalitativní hodnocení předložených nabídek

Zadavatel  použije všechna uvedená hodnotící  kritéria pro každou jednotlivou část 
zakázky samostatně:

1. Nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH (váha 50%)  
Nejnižší nabídková cena předmětu zakázky bez DPH, která bude zahrnovat 
veškeré činnosti související se zpracováním zakázky. Kritérium Nejnižší 
nabídková cena předmětu zakázky bez DPH se vztahuje na všechny 
jednotlivé části veřejné zakázky. Každá část této veřejné zakázky bude podle 
tohoto kritéria hodnocena samostatně, kritérium má u všech částí zakázky 
stejnou váhu.

2. Záruční doba (váha 25 %)  
Záruční doba za každý měsíc záruky dva body. Maximálně 100 bodů. 
Kritérium Záruční doba se vztahuje na všechny jednotlivé části veřejné 
zakázky. Každá část této veřejné zakázky bude podle tohoto kritéria 
hodnocena samostatně, kritérium má u všech částí zakázky stejnou váhu.

3. Nadstandardní záruční podmínky (váha 15%)  
Řešení záruky výměnou zařízení – 60 bodů
Další nadstandardní záruční služby – maximálně 40 bodů
Kritérium Nadstandardní záruční podmínky se vztahuje na všechny jednotlivé 
části veřejné zakázky. Každá část této veřejné zakázky bude podle tohoto 
kritéria hodnocena samostatně, kritérium má u všech částí zakázky stejnou 
váhu.

4. Rychlost poskytovaného servisu na dodané zařízení (váha 10%)  
Rychlostí poskytovaného servisu se rozumí garance zajištění servisu do 
stanovené lhůty od okamžiku nahlášení nedostatku (závady, poruchy) na 
dodaném zboží dodavateli.
I.                          do 48 hodin 100 bodů
II.                         do  5 pracovních dnů 60 bodů
III.                        nad   5 pracovních dní 10 bodů
Kritérium Rychlost poskytovaného servisu na dodané zařízení a výměna 

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 14/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

zařízení se vztahuje na všechny jednotlivé části veřejné zakázky. Každá část 
této veřejné zakázky bude podle tohoto kritéria hodnocena samostatně, 
kritérium má u všech částí zakázky stejnou váhu.

2. Způsob hodnocení nabídky

Hodnocení bude prováděno samostatně za každou jednotlivou část zakázky.

Nejnižší nabídková cena

Kriterium „Nejnižší nabídková cena“ bude posuzováno jako nejnižší celková cena za 
předmět plnění bez DPH. Cenové kritérium bude hodnoceno v bodech následujícím 
způsobem:

                                               Hodnota nejnižší nab. ceny (Kč)
Bodové hodnocení ceny = ( ---------------------------------------------) x váha vyjádřená %
                                                Cena hodnocené nabídky (Kč)

Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo.

Záruční doba

Kriterium „Záruční doba“ bude hodnoceno v bodech následujícím způsobem:

                             Záruční doba hodnocené nabídky
                                        vyjádřená v bodech
Záruční doba =  (------------------------------------------------) x váha vyjádřená %
                                                       100

Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo.

Nadstandardní záruční podmínky

Kriterium „Nadstandardní záruční podmínky“ bude hodnoceno v bodech následujícím 
způsobem:

                             Nadst. zár. podm. hodnocené nabídky
                                            vyjádřené v bodech
Záruční doba =  (------------------------------------------------------) x váha vyjádřená %
                                                       100

Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo.

Rychlost poskytovaného servisu

Kriterium „Rychlost poskytovaného servisu“ bude hodnoceno v bodech následujícím 
způsobem:

                             Rychlost servisu hodnocené nabídky

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 15/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

                                            vyjádřená v bodech
Záruční doba =  ( -------------------------------------------------------) x váha vyjádřená %
                                                       100

Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné místo.

Celkové hodnocení nabídek

Celkové  hodnocení  nabídek  bude  vypočteno  jako  součet  bodových  hodnocení 
nabídky  podle  všech  kritérií.  Maximální  možný  počet  bodů  za  jednotlivou  část 
zakázky  je  100.  Nabídky  pro  každou  jednotlivou  část  zakázky  budou  sestaveny 
sestupně podle celkového bodového hodnocení.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 16/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

V. OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Obchodní a platební podmínky

Zadavatel  nebude poskytovat  zálohy.  Cena za dodané zboží  v rámci  Výběrového 
řízení  na  dodávku  vybavení  učebny  počítačových  sítí  pro  projekt  „Výuka 
počítačových  sítí  v mezinárodním  programu  Síťová  akademie  Cisco  na  střední  
průmyslové škole“ bude vybranému dodavateli zakázky hrazena na základě faktury, 
která musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů. Dodavatel  je povinen vykázat všechny požadované náklady dle pravidel 
v aktuální verzi Příručky pro příjemce finanční podpory OP VK (verze 3, účinná od 
30.10.2009).  Pokud  daňový  doklad  nebude  obsahovat  předepsané  náležitosti,  je 
zadavatel  oprávněn vrátit  fakturu zpět  dodavateli  s tím,  že od doručení  opravené 
faktury běží nová lhůta její splatnosti. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu teprve 
po  kompletním  předání  předmětu  zakázky,  pro  kterou  byl  vybrán,  a  písemně 
potvrzeném převzetí celkové dodávky kontaktní osobou zadavatele. Předání zboží 
bude potvrzeno předávacím protokolem. Splatnost faktury musí činit minimálně 30 
kalendářních dnů. Platby budou probíhat výhradně v CZK.
Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem dle 
těchto  obchodních  podmínek.  Dnem  plnění  platební  povinnosti  je  den  odeslání 
fakturované částky na bankovní účet uchazeče uvedený na faktuře.
Zadavatel  nepřistupuje  na  jiný  než  zákonný  úrok  z prodlení  (Nařízení  vlády 
č. 163/2005 Sb.), proto za prodlení nelze sjednávat pokutu v jiné výši.

2. Zpracování nabídkové ceny

Uchazeč  uvede  celkovou  nabídkovou  cenu  za  předmět  plnění  bez  DPH  a  dále 
včetně  DPH  ve  struktuře  uvedené  v části  III.  STRUKTURA  PŘEDLOŽENÉ 
NABÍDKY této zadávací dokumentace. Výše nabídkové ceny je konečná a nelze ji 
překročit.

3. Další podmínky zadavatele

Uchazeči  nevzniká  nárok  na  uhrazení  nákladů  spojených  s podáním  nabídky 
zadavateli.

Jednotlivé  nabídky  budou  ponechány  zadavateli  pro  jeho  potřebu  a  nebudou 
uchazečům vráceny.

Smlouva  bude  uzavřena  na  dobu  určitou,  která  odpovídá  době  plnění  předmětu 
zakázky.

Dodavatel  se  zavazuje  bez  zbytečného  odkladu  v případě  potřeby  písemně 
poskytnout  zadavateli  jakékoli  informace  vztahující  se  k předmětu  plnění  veřejné 
zakázky.

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 17/18 - Platné od: 12.7.2010



Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce
„Výběrové řízení na dodávku vybavení učebny počítačových sítí“

Zadavatel si vyhrazuje právo:
• zadání zakázky kdykoli zrušit, a to bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 

smlouvy s vybraným dodavatelem;
• nevybrat  žádnou  z doručených  nabídek  a  odmítnout  všechny  předložené 

nabídky;
• požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 

v nabídkách;
• jednat s uchazeči o smluvních podmínkách;
• na změnu, upřesnění, či doplnění podmínek výzvy v průběhu lhůty pro podání 

nabídky.

V Plzni dne 12.7.2010

Ing. Vladimír Šípek
ředitel školy

GP: CZ.1.07/1.1.12/01.0004 - 18/18 - Platné od: 12.7.2010


	I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
	1. Zadavatel
	2. Název veřejné zakázky
	3. Předmět veřejné zakázky
	Vymezení předmětu 1. části zakázky
	Aktivní prvky počítačové sítě

	Vymezení předmětu 2. části zakázky
	Měřicí přístroje pro počítačové sítě

	Vymezení předmětu 3. části zakázky
	HW učebny počítačových sítí


	4. Rozsah veřejné zakázky
	5. Místo plnění veřejné zakázky
	6. Termín a způsob podání nabídky
	7. Vázanost obsahem nabídky
	8. Další požadavky na uchazeče o veřejnou zakázku

	II. KVALIFIKACE UCHAZEČE
	1. Základní kvalifikační předpoklady
	2. Profesní kvalifikační předpoklady

	III. ZÁVAZNÁ STRUKTURA PŘEDLOŽENÉ NABÍDKY
	1. Identifikace uchazeče
	2. Kvalifikační předpoklady
	3. Popis parametrů nabízeného zařízení
	4. Popis servisu dodané techniky
	5. Celková cena zakázky
	6. Návrh smlouvy
	7. Ostatní ujednání

	IV. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA
	1. Popis hodnotících kritérií
	1.1. Kritéria přijatelnosti a úplnost nabídky
	Kritéria přijatelnosti nabídky

	1.2. Splnění kvalifikačních a dalších předpokladů
	1.3. Kvalitativní hodnocení předložených nabídek

	2. Způsob hodnocení nabídky
	Nejnižší nabídková cena
	Záruční doba
	Nadstandardní záruční podmínky
	Rychlost poskytovaného servisu
	Celkové hodnocení nabídek


	V. OBCHODNÍ PODMÍNKY
	1. Obchodní a platební podmínky
	2. Zpracování nabídkové ceny
	3. Další podmínky zadavatele


